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Ureditvena situacija - 1. faza

studioFORMIKA
prostorsko in arhitekturno načrtovanje d. o. o., Kraška ulica 2, 1380 Cerknica

odgovorni prostorski
načrtovalec

10,00

10,00

koš

koš

gol

477

478

477

*184

*208

*209

*210

*211

914/10

914/3

1291/5

1294/2

1302/11

1314/1

1314/2

1317

1318/1

1318/2

1319/2

1319/3

1319/4

1320/1

1320/2

1320/3

1321/1

1321/2

1321/3

1322/1

1322/2

1322/3

1322/4

1323/4

1323/5

1323/6

1323/7

1324/1
1324/2

1325/3

1325/4

685/1

914/6

914/7

914/7

914/7

914/7

914/7

914/8

914/9

863/13

863/3
863/4

868/2

868/3

868/4

869/2

869/4

871/21

871/23

871/25

871/28

871/30

871/33

871/34

871/35

871/7

871/8

93

95/1

96/11

96/12

96/13

*243

*243

*243

377/1

377/2

377/9

377/9

378

378378

381/1

381/1

381/1

381/2

381/2

381/4
381/4

381/5

381/6

381/6

381/7

381/8

381/9

382/3

382/4

853/7

909/1

909/1

477.65

478.34

477.85

478.82

478.97

477.87

477.73

477.51

477.66

477.80

477.83

477.82

478.29

478.70

478.30

477.89

479.12

479.13

478.71

478.28

477.88

477.88

477.82

477.81477.70

477.77
477.68

478.19

477.60

477.49

477.27477.63

477.49

477.63

477.77

477.90

477.90

477.78

477.70

477.62

478.04

477.83

477.98

477.93

477.96

478.10

478.17

478.27

477.49
477.40

477.50

477.41

478.35
477.96

477.61

477.93

477.55

477.40

477.56

477.37

477.08

477.41

477.27

477.54

477.54

478.11

478.36

478.36

478.36

478.48

478.12

477.87

477.10

477.05

477.40

477.26

477.02

477.31

477.35

477.28

477.07

477.17

477.78

477.58

477.69

474.64

477.11

477.52

477.29

477.18

477.03

476.98

476.63

479.11

478.87

478.97
478.99

479.11

478.85

478.86

479.16

479.15

479.11

478.84

478.53

478.66

478.51

478.76

478.66

479.34

478.86

478.84
478.83

478.83
478.84

478.92

478.93

478.86

478.87

478.84
478.84

478.94

478.93

478.96

478.98

479.01

478.99

479.02

479.07

479.10

478.80

478.80

478.83

479.05479.29
479.06479.07

479.08 479.10

479.16

478.37

478.76

479.08

479.04

479.08

479.11

479.13

478.77

477.93

478.68 478.75

477.26

477.52

477.59

474.51

477.18

477.55
474.85

477.83

477.68

477.73

474.61

477.71

477.40

477.53

477.24

477.32

477.24

477.15

474.67

477.79

477.30
477.38

477.26

477.25

477.25

477.21

477.19

477.23

477.34

477.65

477.27

477.14

477.30
477.24

477.22

477.22

477.04

476.98

475.68
474.92

477.48

477.66

477.92

477.93

477.24

477.17

477.13

477.13

474.75

477.09

477.14

476.78
476.89

476.92

476.97

476.87
476.82

476.82
476.81

476.51

476.51 476.57

476.74

476.65

476.51

476.41476.37

477.16

474.92

476.99

477.23

477.15

476.95

477.23
477.03

477.34

477.47

475.88

477.94

477.96

478.03

477.60

477.50

477.36

475.56

475.98

476.24

476.72

477.88

477.59
476.04

477.91

479.81

479.81

479.79

479.84

478.70

478.86

478.79

478.96

478.08

478.64

479.14

479.53

479.51

479.24

479.28

476.67

479.00

478.19

477.77

478.32

478.42

478.18

477.82

478.46

477.95

477.77 477.87
478.01

479.13

478.81

478.61

478.50

478.64

477.88

478.11

477.93

477.92

478.86

480.57

478.67

478.76

478.82

478.66
478.77

478.88

478.50

479.64

478.30
478.26

478.17478.46

478.03

478.27

478.55

478.59

478.28

478.71

475.23

475.60

475.00

475.16

478.30

478.30

479.00

478.15

477.84

478.82

478.70

477.58

477.79

477.75

477.81

477.58

477.67

477.64

477.65

477.82

477.82

477.32

477.36

477.27

475.55

477.39

477.18

477.32

477.16

476.78

476.87

477.04

477.01

477.13

477.01

477.07

477.47

477.43

477.26

477.26

477.23

476.91

477.04

477.09

476.94

476.58

476.66

479.01

479.08

479.05

478.94

477.90

478.43

477.60

477.73

477.15

477.10

477.58

477.66

477.58

477.56

477.55

477.40

477.57

477.68

477.77

477.77

J1

477.19

477.31

477.48

477.83

477.49

5009

477.70

477.69

477.80

477.82

477.30

477.29

477.16

477.16

477.06

477.04

477.26

477.09

477.14

477.26

477.45

477.39

477.62

477.43

477.57

477.59

477.61

477.67

477.63

477.61

477.63

477.76

477.60

477.73

477.73
477.79

100

101

150

101

200

101

250

101

300

101

pro
sto

zra
čn

i d
aljn

ov
od

 20
kV

priobalna zemljišča (varovalni pas 15 m)

vodotok 1. reda - Poljanska Sora

priobalna zemljišča (varovalni pas 15 m)

priobalno (vplivno) zemljišče

zacevljenega voda vrtine pitne vode

(varovalni pas 5 m)

priobalna zemljišča (varovalni pas 5 m)

priobalna zemljišča (varovalni pas 5 m)vodotok - Račeva
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ontažne tribone

klopi

vaddbena površina
2.400,00 m2

ZELEN
I PAS

območje OPPN

vodovod
elektroenergetski vodi

meteorna kanalizacija
sanitarna kanalizacija

TK vodi
plinovod

parcelne meje

urejene parcelne meje

meje EUP

obstoječa ureditev

predvidena travnata ali
hortikulturna ureditev

predvideni objekti in ureditve

vodna zemljišča
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